
UỶ BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG BẮC HỒNG 

 Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

               Bắc Hồng, ngày      tháng 12 năm 2023 
 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng thực hiện nhiệm vụ năm 2023   

  
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG 
 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Căn cứ Luật 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng năm 2003, Luật sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật Thi đua, khen thưởng năm 2013;  

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;  

Căn cứ Thông tư của Bộ Nội vụ: số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của 

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 

31/7/2017 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, 

khen thưởng; số 05/2020/TT-BNV ngày 09/11/2020 Bãi bỏ khoản 7 Điều 2 Thông tư 

số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 38/2019/QĐ-UBND ngày 28/6/2019 của UBND tỉnh 

ban hành Quy chế Thi đua, khen thưởng;  

Xét đề nghị của các đơn vị, tổ chức qua hình thức dịch vụ công trực tuyến và 

kết quả xét khen thưởng của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng phường ngày 

08/12/2023.      

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Tặng Giấy khen cho 22 tập thể và 34 cá nhân có thành tích xuất sắc 

trong thực hiện nhiệm vụ năm 2023 (Có danh sách kèm theo). 

- Kèm theo tiền thưởng cho mỗi tập thể 540.000 đồng, mỗi cá nhân 

270.000 đồng.  

- Trích từ Quỹ Thi đua - Khen thưởng phường Bắc Hồng năm 2023 để chi 

thưởng số tiền 21.060.000 đồng (Hai mươi mốt triệu, không trăm sáu mươi 

ngàn đồng).  
 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.  

Văn phòng phường, Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng phường, 

Trưởng các tổ chức, đơn vị có liên quan, các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 căn 

cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận:  
- Như Điều 2; 

- Chủ tịch, các PCT UBND phường; 

- Ban biên tập Trang TTĐT phường; 

- Các Tổ dân phố; 

- Lưu: VP.  

CHỦ TỊCH 
 

 
 

 

 

 
Nguyễn Minh Toàn 



2 
 

DANH SÁCH 
TẬP THỂ, CÁ NHÂN ĐƯỢC TẶNG GIẤY KHEN VỀ THỰC HIỆN NHIỆM VỤ  

NĂM 2023 
 

I TẬP THỂ  

1 Cán bộ và nhân dân Tổ dân phố 1  

2 Cán bộ và nhân dân Tổ dân phố 3  

3 Cán bộ và nhân dân Tổ dân phố 5  

4 Ban công tác mặt trận Tổ dân phố 10  

5 Hội Khuyến học – CGC phường  

6 Chi hội Phụ nữ - Tổ dân phố 3  

7 Chi hội CCB – Tổ dân phố 10  

8 Chi đoàn Thanh niên – Tổ dân phố 1  

9 Chi hội Nông dân – Tổ dân phố 6  

10 Chi hội NCT – Tổ dân phố 6  

11 Chi hội CTĐ – Tổ dân phố 9  

12 Chi hội Cựu TNXP – Tổ dân phố 2  

13 Cán bộ và nhân dân Cụm 8 – TDP 1  

14 Cán bộ và nhân dân Cụm 5 – TDP 2  

15 Cán bộ và nhân dân Cụm 6 – TDP 3  

16 Cán bộ và nhân dân Cụm 1 – TDP 4  

17 Cán bộ và nhân dân Cụm 3 – TDP 5  

18 Cán bộ và nhân dân Cụm 2 – TDP 6  

19 Cán bộ và nhân dân Cụm 1 – TDP 7  

20 Cán bộ và nhân dân Cụm 7 – TDP 8  

21 Cán bộ và nhân dân Cụm 10 – TDP 9  

22 Cán bộ và nhân dân Cụm 1A – TDP 10  

II Họ và tên (Cá nhân) Chức vụ 

1 Nguyễn Đức Vĩnh Bí thư Chi bộ TDP1 

2 Thái Văn Khang Tổ trưởng TDP1 

3 Trịnh Hồng Phong Bí thư Chi bộ TDP3 



3 
 

4 Trần Hữu Lộc Tổ trưởng TDP9 

5 Nguyễn Thị Bình Bí thư Chi bộ TDP10 

6 Hà Huy Lục Trưởng Ban CTMT TDP5 

7 Trần Thị Lục Tổ dân phố 1 

8 Trần Văn Phú Tổ dân phố 1 

9 Trần Hữu Hòa Tổ dân phố 2 

10 Hoàng Thị Kim Liên Tổ dân phố 2 

11 Nguyễn Thị Đại Tổ dân phố 3 

12 Nguyễn Phi Long Tổ dân phố 3 

13 Trần Thị Nguyệt Tổ dân phố 4 

14 Đinh Thị Hiền Tổ dân phố 4 

15 Nguyễn Ngọc Lợi Tổ dân phố 5 

16 Nguyễn Đức Minh Tổ dân phố 5 

17 Đặng Đình Thao Tổ dân phố 6 

18 Lê Thành Tân Tổ dân phố 6 

19 Trần Thanh Tân Tổ dân phố 7 

20 Đoàn Thị Phương Tổ dân phố 7 

21 Hoàng Thị Sen Tổ dân phố 8 

22 Nguyễn Hữu Bính Tổ dân phố 8 

23 Trần Văn Lợi Tổ dân phố 9 

24 Đoàn Văn Thọ Tổ dân phố 9 

25 Nguyễn Ngọc Minh Tổ dân phố 10 

26 Nguyễn Thị Quy Tổ dân phố 10 

27 Trần Thị Mỹ Hạnh Chi hội trưởng PN – TDP9 

28 Lê Thị Diên Chi hội Nông dân – TDP6 

29 Lê Tùng Lâm CHT Hội CCB TDP8 

30 Nguyễn Thị Hồng Oanh PBT Chi đoàn – TDP6 

31 Trịnh Thị Lộc Chi hội trưởng CTĐ- TDP3 

32 Nguyễn Thị Anh CHT Cựu TNXP – TDP2 

33 Trần Thị Kim Dung Chi Hội KH-CGC TDP1 

34 Nguyễn Thị Thìn Chi hội trưởng NCT – TDP10 

 (Danh sách này có 22 tập thể, 34 cá nhân) 


		ubbachong.hl@hatinh.gov.vn
	2023-12-21T11:16:11+0700


		2023-12-21T11:33:27+0700


		2023-12-21T11:33:46+0700


		ubbachong.hl@hatinh.gov.vn
	2023-12-21T11:34:59+0700


		2023-12-21T11:35:29+0700




